
Městský úřad Doksy 
Stavební úřad a životní prostředí  

  náměstí Republiky čp. 193, 472 01  Doksy 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   *MEDOX004JH15* ZE DNE: 22.3.2021  
Č.J.: MUDO/2300/2022 

SPIS.  ZN.: MUDO/2776/2021  MEDOX004JH15 

VYŘIZUJE: Miluše Duchanová  
 

 
TELEFON: 487 882 429   
   Dle rozdělovníku  
E-MAIL: duchanova@doksy.com    
     
DATUM: 2.3.2022    
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

(dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění) 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

DOKSY 

 

Městský úřad Doksy, stavební úřad „pořizovatel“) dle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje  Změnu č. 

2 Územního plánu Doksy.  

V souladu s ustanovením § 55b stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) pořizovatel oznamuje konání veřejného projednání 

návrhu Změny č. 2 Územního plánu Doksy, které se uskuteční 

dne  4. dubna 2022 (pondělí) ve 13:00 hod. v kanceláři stavebního úřadu  MěÚ Doksy  

Změna č. 2 Územního plánu Doksy je pořizována zkráceným postupem dle ustanovení § 55a až § 55b 

stavebního zákona. Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území se nezpracovává, jak vyplynulo ze 

stanovisek podle ustanovení § 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního zákona. 

Zveřejnění 

Vzhledem k rozsahu projednávaného návrhu Změny č. 2 Územního plánu Doksy není možné zveřejnit jej 

na úřední desce v úplném znění. 

Odkaz na úplné znění:  

https://www.doksy.com/rozvojove-dokumenty/ds-1053/p1=16567 

Do návrhu Změny č. 2 Územního plánu  Doksy je možno nahlížet ode dne 2.3.2022 do 11.4.2022 u 

pořizovatele na MěÚ Doksy, stavební úřad, nejlépe v úřední dny (pondělí, středa) od 8:00 do 11:30, 

12:30 do 17:00  hod.,  v ostatní dny po telefonické domluvě. 

V souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu je úplné znění návrhu Změny č. 2 Územního 

plánu  Doksy zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách Městského 

úřadu Doksy  

https://www.doksy.com/rozvojove-dokumenty/ds-1053/p1=16567 

https://www.doksy.com/rozvojove-dokumenty/ds-1053/p1=16567
https://www.doksy.com/rozvojove-dokumenty/ds-1053/p1=16567


Č.j. MUDO/2300/2022 str. 2 

 

ID DS: cpabet5  Adresa pro písemný styk: 
IČ: 00260444  Nám. Republiky 193 
Tel: 487 882 429  472 01  DOKSY 
Fax: 487 882 411  e-mail: duchanova@doksy.com  
http:www.doksy.com  e-podatelna: epodatelna@doksy.com 

 

Upozornění a poučení 

1) Námitky proti návrhu Změny č. 2 Územního plánu  Doksy mohou dle ustanovení § 55b odst. 2 

stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 

investor a zástupce veřejnosti.  

2) Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené 

osoby podle bodu 1) námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 

dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru 

nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného 

projednání svá stanoviska k návrhu změny územního plánu. K později uplatněným stanoviskům, 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky 

územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje nebo 

regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

Námitky a připomínky musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. Z 

námitky i z připomínky musí být zřejmé, čeho se navrhovatel domáhá. Námitky i připomínky se podávají v 

písemné formě na adresu pořizovatele, tzn. MěÚ Doksy - stavební úřad, nám. Republiky 193, 470 01  

Doksy. 

Připomínky a námitky splňující výše uvedené požadavky je možné podat  do 11.4.2022.  K později 

uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

Miluše Duchanová 

vedoucí stavebního úřadu MěÚ Doksy 

 

Tento dokument musí být vyvěšen ode dne 2.3.2022 do 4.4.2022 na úřední desce Městského úřadu v 

Doksech. 

Dokument musí být po stejnou dobu zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:  

Sejmuto dne: 

Podpis (razítko) oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:duchanova@doksy.com
http://www.doksy.com/
mailto:epodatelna@doksy.com


Č.j. MUDO/2300/2022 str. 3 

 

ID DS: cpabet5  Adresa pro písemný styk: 
IČ: 00260444  Nám. Republiky 193 
Tel: 487 882 429  472 01  DOKSY 
Fax: 487 882 411  e-mail: duchanova@doksy.com  
http:www.doksy.com  e-podatelna: epodatelna@doksy.com 

Obdrží: 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad,  IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Město Česká Lípa, MěÚ Česká Lípa, odbor životního prostředí, IDDS: bkfbe3p 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Město Česká Lípa, MěÚ Česká Lípa, úřad územního plánování, IDDS: bkfbe3p 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 
oblasti Kokořínsko - Máchův kraj, IDDS: ahwdypi 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká Lípa, IDDS: 
nfeai4j 
 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Doksy, IDDS: cpabet5 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 193, 472 01  Doksy 
Město Dubá, IDDS: 75ybej8 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 138/1, 471 41  Dubá 
Město Ralsko, IDDS: xztbtsz 
 sídlo: Kuřívody č.p. 701, Ralsko, 471 24  Mimoň 
Město Bělá pod Bezdězem, IDDS: hy8bg5r 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 90, 294 21  Bělá pod Bezdězem 
Obec Blatce, IDDS: vfab6y2 
 sídlo: Houska č.p. 79, Blatce, 472 01  Doksy 
Obec Vrchovany, IDDS: 2y4bf95 
 sídlo: Vrchovany č.p. 26, 472 01  Doksy 
Obec Tachov, IDDS: t8man3i 
 sídlo: Tachov č.p. 34, 472 01  Doksy 
Obec Bezděz, IDDS: yrxapak 
 sídlo: Bezděz č.p. 102, 472 01  Doksy 
Obec Okna, IDDS: mdcasww 
 sídlo: Okna č.p. 40, 471 62  Okna 
Obec Skalka u Doks, IDDS: bdibsyu 
 sídlo: Skalka u Doks č.p. 44, 472 01  Doksy 
Obec Jestřebí, IDDS: v2xbsq3 
 sídlo: Jestřebí č.p. 142, 471 61  Jestřebí 
Obec Provodín, IDDS: adea8ii 
 sídlo: Provodín č.p. 80, 471 67  Provodín 
Obec Chlum, IDDS: jfcan3n 
 sídlo: Chlum č.p. 95, 472 01  Doksy 
Obec Nosálov, IDDS: ufcaxui 
 sídlo: Nosálov č.p. 29, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Obec Březovice, IDDS: wcjat5z 
 sídlo: Březovice č.p. 84, 294 24  Březovice u Mladé Boleslavě 
ARCHTEAM ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ s.r.o., IDDS: 525m5mu 
 sídlo: Dominikánská č.p. 342/19, Brno-město, 602 00  Brno 2 
 

 

mailto:duchanova@doksy.com
http://www.doksy.com/
mailto:epodatelna@doksy.com

		2022-03-02T13:30:05+0100
	Miluše Duchanová
	vedoucí stavebního úřadu a životního prostředí


		2022-03-02T12:31:43+0000




